ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15.06.2018

№1/8
Об утверждении количества подписей необходимых для регистрации
кандидатов по одномандатным избирательным округам
В соответствии со ст.72 п.1, ст.82 п.1 закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия муниципального образования Осинниковского городского округа
решила:
1. Утвердить количество необходимых подписей для регистрации кандидата в депутаты по округам №1-№10.

	№ округа
	Количество избирателей
	Количество подписей

	1
	3426
	17

	2
	3126
	15

	3
	3490
	17

	4
	3982
	19

	5
	4428
	22

	6
	3709
	18

	7
	4022
	20

	8
	4243
	21

	9
	3926
	19

	10
	4090
	20

2. Единый избирательный округ

	№ округа
	Количество избирателей
	Количество подписей

	1
	38442
	192

Председатель ИКМО                                                                                         О.А. Упорова
   Секретарь ИКМО                                                                                                Л.Н. Носова